
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број: 40/2019 

 

 На основу члана 30, став 1, члана 31, став 1 – 2, Правилника о формирању група 

судија и члана 6 б Пословника о раду Председништва Удружења одбојкашких судија 

Србије, Председништво Удружења одбојкашких судија Србије је, на електронској 

седници одржаној 04. септембра 2019. године, донело 

 

 О Д Л У К У  

О ФОРМИРАЊУ ГРУПА СУДИЈА И РАСПОДЕЛИ СУДИЈА У  

ГРУПУ V 

 

 

 1. Формира се и попуњава Групе V за такмичарску 2019/2020 годину. 

 2. Састав Групе V дат је у саставу ове Одлуке и чини њен саставни део. 

 3. Ова Одлука се објављује на сајту УОСС. 

 

                Председник УОСС 

У Београду, 04. септембра 2019. године 

             Владимир Симоновић 

 

 

 

 

 

 

 



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

ПЕТА ГРУПА – ДРУГА ЛИГА 

  ПРЕЗИМЕ и Име 

1 АЛЕКСИЋ Милош 

2 АЛАВАЊА Сандра 

3 АМИЏИЋ Витомирка 

4 АНЂЕЛКОВИЋ Војислав 

5 АРСИЋ Милица 

6 БАЛТИЋ Урош 

7 БАЊАЦ Лазар 

8 БАЊАЦ Милица 

9 БАТАЛО Стефан 

10 БЛАГОЈЕВИЋ Милена 

11 БЛАГОЈЕВИЋ Милош 

12 БОЈОВИЋ Иван 

13 БУЛАТОВИЋ Јелена 

14 ВАСИЉЕВИЋ Немања 

15 ВЕЛИЧКОВИЋ Марија 

16 ВЕЉОВИЋ Јелена 

17 ВИТОРОВИЋ Бојана 

18 ВУКАДИНОВИЋ Урош 

19 ГРБИЋ Милан 

20 ДАВИДОВИЋ Бранко 

21 ДАМЈАНОВИЋ Александра 

22 ДАУТОВИЋ Елвис 

23 ДЕСПОТ Катарина 

24 ДИВИЈАЧКИ Маријана 

25 ДИМОВИЋ Владимир 

26 ДИМЧИЋ Томислав 

27 ДИНИЋ Светлана 

28 ДРАГАШЕВИЋ Вања 

29 ДУБЉЕВИЋ Милица 

30 ЂОКИЋ Иван 

31 ЂОРЂЕВИЋ Ива 

32 ЂОРЂЕВИЋ Марио 

33 ЂУРЂЕВИЋ Никола 

34 ЂУРИЋ Никола 

35 ЂУРОВИЋ Софија 

36 ЕРИЋ Марија 

37 ЖАРИЋ Михаило 

38 ЖИВОТИЋ Катарина 

39 ЖИЖИЋ Анђелија 

40 ЖИКИЋ Јована 

41 ЗЕЉУГ Милош 

42 ИВИЋ Бојана 

43 ИГЊАТОВИЋ Петар 



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

44 ЈАНКОВИЋ Сара 

45 ЈЕЛИСАВАЦ Јован 

46 ЈЕЛИСАВЧИЋ Катарина 

47 ЈОВАНОВИЋ Весна 

48 ЈОВАНОВИЋ Милисав 

49 ЈОВАНОВИЋ Немања 

50 ЈОВАНОВИЋ Теодора 

51 ЈОВИЋ Марко 

52 ЈОВИЋ Филип 

53 ЈОКИЋ Јелена 

54 КОВАЧЕВИЋ Аница 

55 КОЛАРЕВИЋ Милица 

56 КОЛИЋ Мартин 

57 КОСТОВИЋ Урош 

58 КРЕСОЈА  Немања 

59 КРСМАНОВИЋ Ненад 

60 ЛАЗИЋ Милош 

61 ЛАЛОВИЋ Милена 

62 ЛАТИШКО Лариса 

63 ЛУКИЋ Ивана 

64 ЛУКОВИЋ Слободан 

65 МАРИНКОВИЋ Игор 

66 МАРКОВИЋ Марија 

67 МАРКОВИЋ Милена 

68 МАРТИНОВИЋ Анес 

69 МАСТИЛОВИЋ Горана 

70 МИЛЕТИЋ Ивана 

71 МИЛИНКОВИЋ Игњат 

72 МИЛИНКОВИЋ Урош 

73 МИЛОЈКОВИЋ Јелена 

74 МИОЧ Ања 

75 МИРКОВ Марија 

76 НАКИЋ Душан 

77 НЕЈИЋ Катарина  

78 НЕШКОВИЋ Сава 

79 НИКОЛИЋ Милош 

80 ПАЈОВИЋ Маја 

81 ПАНТИЋ Борислав 

82 ПАНТИЋ Милица 

83 ПАНЧИЋ Марко 

84 ПЕЈОВИЋ Бојан 

85 ПЕЈЧИЋ Никола 

86 ПЕТКОВИЋ Даница 

87 ПЕТКОВСКА Катја 

88 ПЕТРОВИЋ Ђорђе 



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

89 ПЕТРОВИЋ Иван 

90 ПИНТЕР Дамир 

91 ПРШИЋ Стефан 

92 РАДОВАНОВИЋ Владимир 

93 РАДУЛОВИЋ Урош 

94 РАКИЋ Софија 

95 РИСТИЋ Милица 

96 РИСТИЋ Немања 

97 САВИЋ Игор 

98 САЛАЈ Небојша 

99 СМИЉКОВИЋ Милош 

100 СТАНИСАВЉЕВИЋ Бранко 

101 СТАНОЈЕВИЋ Миљан 

102 СТЕВАНОВИЋ Немања 

103 СТЕВАНОВИЋ Саша 

104 СТИКОВИЋ Јелена 

105 СТОЈИЉКОВИЋ Бојана 

106 ТАНАСКОВИЋ Стеван 

107 ТАСИЋ Немања 

108 ТОДОРОВИЋ Лука 

109 ТОМАШЕВИЋ Милош 

110 ХОРН Ела 

111 ЦВЕТАНОВИЋ Душан 

112 ЧЕЛЕБИЋ Исидора 

113 ЧОДАНОВИЋ Николија 

114 ЧОЛИЋ Тијана 

115 ЧУБРИЛО Тамара 

116 ШАШ Андреа 

117 ШЕЈАТ Марија 

 


